dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO BacunbeBa TaTbsiHa KOpbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010358

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

16.10.2018
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
Mn0-0319- 000 "NABPUNYM-
05.04.2019 6u3Hec pbIHOYHasA
52/1 KOHCANTUHT"
Mn0-0319- "JIABPNYM-
0-0319 000 08.04.2019 HeaBMXMNMoe pPbIHOYHaA
55 KOHCANTUHT"
no-0319- 000 "NNABPUNYM-
11.04.201
57 KOHCATUHE 04.2019 BusHec PbIHOYHaA
Mn0-0419- "JIABPNYM-
0-0419 000 09.04.2019 HeaBMXMMoe pbIHOYHasA
17 KOHCANTUHI"
n0-0419- 000 "JIABPNYM- 15.04.2019 OBUXXNMOE U HeABUXKUMOE DbIHOHAS
22 KOHCANTTUHT" MMYLLECTBO
n0-0419- 000 "NABPUNYM-
22.04.2019 HeaBMXnmoe pbIHOYHaA
27 KOHCANTUHT"
n0-0419- 000 "NABPUNYM-
15.04.2019 Hensnmxumoe, ABmxmnmoe pbIHOYHaA
31 KOHCANTTUHT"
n0-0419- 000 "NABPUNYM-
38 KOHCASTTUHI™ 22.04.2019 HeaBUXMMOe pbIHOYHas
n0-0419- 000 "NNABPUNYM-
30.04.2019 HeABMXMMoe pblHOYHas
53 KOHCANTUHT"
nO-0519- 000 "NNABPNYM-
13.05.2019 HeABMXUMoe pblHOYHas

04 KOHCAJTTUHI"



no-0519-
06

n0o-0519-
07

NO-0519-
16

NO-0519-
18

nNO-0619-
18

nO-0619-
21

n0-0619-
25

n0-0619-
43

n0O-0619-
56

n0O-0619-
272

000 "JIABPUNYM-
KOHCAJTTUHI"

000 "JTABPUNYM-
KOHCAJTTUHT"

000 "JTABPUNYM-
KOHCAJTTUHT"

000 "JTABPUNYM-
KOHCAJTTUHI™

000 "JNTABPUNYM-
KOHCAJTTUHT"

000 "JNTABPUNYM-
KOHCAJTTUHT"

000 "JTABPUNYM-
KOHCAJTTUHT"

000 "JIABPUYM-
KOHCAJTTUHI"

000 "JTABPUNYM-
KOHCAJTTUHI"

000 "NNABPUNYM-
KOHCAJTTUHT

30.05.2019

30.05.2019

27.05.2019

15.05.2019

17.05.2019

05.06.2019

13.06.2019

17.06.2019

27.06.2019

25.06.2019

OBv>xuMoe n HeaBMXKMMOe

OBV>XMOe N HeBMXnMoe

HeaBMXMMoe

bunsHec

HeOBMXNMoe

6usHec

npasa TpeboBaHuA

HeaBMXMMoe

6unsHec

6unsHec

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



