Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Васильева Татьяна Юрьевна 010358					
						16.10.2018	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
ИО-0319- 52/1	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	05.04.2019	бизнес	рыночная			
ИО-0319- 55	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	08.04.2019	недвижимое	рыночная			
ИО-0319- 57	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	11.04.2019	бизнес	рыночная			
ИО-0419- 17	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	09.04.2019	недвижимое	рыночная			
ИО-0419- 22	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	15.04.2019	движимое и недвижимое имущество	рыночная			
ИО-0419- 27	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	22.04.2019	недвижимое	рыночная			
ИО-0419- 31	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	15.04.2019	Недвижимое, движимое	рыночная			
ИО-0419- 38	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	22.04.2019	недвижимое	рыночная			
ИО-0419- 53	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	30.04.2019	недвижимое	рыночная			
ИО-0519- 04	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	13.05.2019	недвижимое	рыночная			

ИО-0519- 06	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	30.05.2019	Движимое и недвижимое	рыночная
ИО-0519- 07	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	30.05.2019	Движимое и недвижимое	рыночная
ИО-0519- 16	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	27.05.2019	недвижимое	рыночная
ИО-0519- 18	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	15.05.2019	бизнес	рыночная
ИО-0619- 18	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	17.05.2019	недвижимое	рыночная
ИО-0619- 21	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	05.06.2019	бизнес	рыночная
ИО-0619- 25	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	13.06.2019	права требования	рыночная
ИО-0619- 43	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	17.06.2019	недвижимое	рыночная
ИО-0619- 56	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	27.06.2019	бизнес	рыночная
ИО-0619- 272	ООО "ЛАБРИУМ- КОНСАЛТИНГ"	25.06.2019	бизнес	рыночная
	·			